
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 106/2017
Processo nº 0107/2017

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE TACURU/MS e a empresa FABIO CLEMENSE DA SILVA
Objeto: Contratação de Pessoa Física ou Jurídica para locação de veículo, tipo ônibus, sem condutor,
com capacidade mínima para 38 passageiros, com quilometragem livre, a ser utilizado no transporte dos
alunos da Rede Pública de Ensino deste município, e ainda, para atender as necessidades da Secretaria
de Assistencia Social nos eventos da Melhor Idade.
Dotação Orçamentária: 1 - 05.05.01-08.244.005-2.015-3.3.90.36.00-100000
1 - 08.08.01-12.361.004-2.043-3.3.90.36.00-101000
Valor: R$ 7.000,00 (sete mil reais)
Vigência: 31/10/2017 à 31/12/2017
Data da Assinatura: 31/10/2017
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93 e 123/2006.
Assinam: CARLOS ALBERTO PELEGRINI, pela contratante e FABIO CLEMENSE DA SILVA, pela
contratada


